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BANKACILIK SEKTÖRÜ – NÖTR: Başbakan Yardımcısı Ali Babacan bireysel 
emeklilik sisteminin 10. yılı dolayısıyla düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada kredi 
kartları ve tüketici kredilerinde çok hızlı büyümeyi kontrol altına alabilmek için ek 
tedbirler alınabileceğini söyledi. 
 
Yapı Kredi Bankası – NÖTR; Endekse Paralel Getiri – GMTN programı kapsamında 
ABD doları ile Romanya ve Polonya para birimleri üzerinden ihraç ettiği borçlanma 
senetleri ile toplam 86,7 milyon dolar tutarında kaynak sağladı. 
 
HAVACILIK SEKTÖRÜ – NÖTR: CNBC-e’deki bir röportajda Atlas Jet Havayolları YK 
Başkanı Murat Ersoy havayolu şirketlerinin yurtiçi uçuşlarda kış sezonu için (Nisan 
2014’e kadar) 300TL tavan fiyat uygulama konusunda anlaştıklarını teyit etti. Daha 
önce yapılan açıklamalara dayanarak, yüksek fiyattan satılan biletlerin sektördeki 
toplam biletlerin %1’ini oluşturması nedeniyle tavan fiyat uygulamasının havayolları 
üzerinde belirgin bir etki yaratacağını düşünmüyoruz. 
 
DOĞALGAZ SEKTÖRÜ – NÖTR: Basında yer alan habere göre Başbakan Erdoğan 
TANAP  projesinde temelin 2014 başında atılacağını belirtti. Geçmişte yer alan 
haberlerde proje inşaatının 2014’ün 2. Yarısında başlayacağı belirtiliyordu. TANAP 
projesiyle Şahdeniz 2 sahasında üretilen doğalgazın Türkiye’ye (6 milyar metreküp) 
2018, Avrupa’ya (10 milyar metreküp) ise 2019 yılında ulaşması bekleniyor.   
 
BİREYSEL EMEKLİLİK SEKTÖRÜ – OLUMLU: Basında yer alan habere göre Ali 
Babacan 2014 yılında %25 devlet katkısı ile ilgili bütçenin 1,95 milyar TL olduğunu 
belirtti.Beklentimiz 1,4 milyar TL olacağı yönünde. Bu yılın ilk 9 ayında devlet katkısı 
956mn TL olarak gerçekleşti. 2013 için bütçelenen miktar 1,25 milyar TL’di. 
 
AKARYAKIT SEKTÖRÜ – OLUMSUZ: Medyada yer alan haberlere göre EPDK 
aralarında Aygaz – OLUMSUZ; Öneri Yok –, Milangaz ve İpragaz’ın da bulunduğu 19 
LPG şirketinin depolama lisanlarını, depolarında "standart dışı" ürün bulunduğu 
gerekçesiyle iptal etti. Ancak LPG Kanunu gereği şirketlerin tekrar lisans başvurusu 
yapmasının önünde engel bulunmuyor. Diğer yandan EPDK, 'otomasyon' olarak 
adlandırılan uydu denetimine girmeyen Total, Shell, BP, Petrol Ofisi ve Parkoil gibi 
şirketlere ise 660mn TL idari para cezası verdi. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


